关于征集2016年武汉市社会科学基金
项目选题和党员干部学习书目的通知

在汉各高校科研处，社科研究机构科研处：

为加强和改进全市社会科学研究，全面把握全市社会科学研究现状与需求，认真做好2016年武汉市社会科学基金项目资助工作，同时，为进一步推进学习型党组织建设取得实效，提高全市党员干部理论水平和实践能力，特面向各社科研究机构、广大社科研究工作者公开征集2016年武汉市社会科学基金项目选题和向党员干部推荐优秀学习书目。现将有关事宜通知如下：
一、项目选题方向：选题要坚持正确的政治方向，侧重体现中央和市委最新精神以及各学科热点难点问题，体现鲜明的问题导向和创新价值。选题分为应用对策研究和基础理论研究两类。应用对策选题侧重针对武汉全面深化改革发展进程中面临的各种现实问题开展研究，努力为政府决策提供参考和建议，选题应具有一定的现实性、针对性和前瞻性；基础理论选题侧重围绕国内外学术研究的前沿和热点问题，主要关注学科的基础理论研究和学科建设，要突出武汉优势学科和地方特色学科建设，选题应体现原创性、前沿性和特色性。
二、推荐书目方向：有助于系统学习、贯彻落实习近平总书记系列重要讲话精神，有助于系统把握全面深化改革的内在规律和重点任务，有助于在价值层面形成思想引领、实践层面成为行动指南，内容涉及经济、政治、文化、社会、生态文明、党的建设等各类有影响力的书籍。

三、有关要求：请各有关单位于2016年3月10日前将建议的项目选题表和学习书目表反馈至市委宣传部理论处。
联系人：陈雪松，姚莲芳；
联系电话：82402547、82402479（传真）。

附件：

1、2016年武汉市社会科学基金项目选题推荐表

2、2016年武汉市党员干部学习书目推荐表

                            中共武汉市委宣传部

                             2016年2月23日

附件1： 2016年武汉市社会科学基金项目选题推荐表
单位（盖章）：
	选题名称

	项目类别（请选择）
	□应用对策研究
	涉及学科

	□基础理论研究

	推荐人姓名

	工作单位

	职称/职务

	研究专长

	联系电话

	E-mail

	建议选题研究价值和意义、重点研究方向及主要研究内容说明：

	附件2：   2016年武汉市党员干部学习书目推荐表
单位（盖章）：

	序号
	书   名
	作者
	出版社
	出版时间

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	建议说明：

                                              负责人签名：

	联 系 人：                                     联系电话：